
Fiche Horaire MAJ du 17/08/2017

Ligne : S7725003 - N20 -TRANSPORT SCOLAIRE DE SAACY-SUR-MAR NE

Transporteur TRANSPORTS MARNE ET MORIN
Gestionnaire Conseil Départemental 77 - direction des transports

ALLER
Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv---
SAACY-SUR-MARNE HAMEAU DE MONTMENARD 07:10 08:15

HAMEAU DE ROUGEVILLE 07:15 08:20
HAMEAU DE CHANTEMANCHE 07:28 08:28
LOTISSEMENT LE PAROY 07:34 08:34
GARE 07:36 08:36
AVENUE DE CITRY 07:40 08:40
EGLISE (ECOLE) 07:45 08:45

RETOUR
Commune Point d'arrêt --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv---
SAACY-SUR-MARNE EGLISE (ECOLE) 12:15 13:00 16:05 17:55

LOTISSEMENT LE PAROY 12:19 13:02 16:10 18:04
GARE 12:21 13:04 16:15 18:06
AVENUE DE CITRY 12:24 13:07 16:20 18:09
RD PT DU CENTRE 13:09 18:17
HAMEAU DE MONTMENARD 12:36 13:15 16:30 18:23
HAMEAU DE ROUGEVILLE 12:41 13:20 16:35 18:26
HAMEAU DE CHANTEMANCHE 12:51 13:30 16:45 18:36


